SIEMENS

Siemens iQ500 LR97CBS20 campana De techo Negro, Blanco 760
m3/h A

Marca : Siemens Familia de productos: iQ500  Cédigo del producto:

LR97CBS20

Nombre del producto :
LR97CBS20

Siemens iQ500 LR97CBS20. Maxima capacidad de extraccién: 760 m3/h, Tipo de extraccién:
Canalizado/Recirculacion, Clasificacion eficiencia dindmica de fluidos: A. Tipo: De techo, Color del
producto: Negro, Blanco, Longitud del cable: 1,3 m. Tipo de filtro de grasa: Acero inoxidable. Potencia de
bombilla: 3 W, Nimero de bombillas: 4 bombilla(s), Tipo de bombilla: LED. Clase de eficiencia de
energia: A, Consumo de energia anual: 31,8 kWh, Carga conectada: 160 W

Desempefio Filtracion
Méxima capacidad de extraccién *
Tipo de extraccidn *

Clasificacién eficiencia dindmica de
fluidos *

Clasificacion de eficiencia luminica * A

760 m3/h
Canalizado/Recirculacién

Tipo de filtro de grasa *
Lavavaijillas filtro de la prueba

A Filtro lavable

Alumbrado

Clasificacién de eficiencia de . Potencia de bombilla
filtrado de grasas * Numero de bombillas
Potencia recirculante maxima 560 m3/h Tipo de bombilla
Numero de velocidades * 3 lluminancia
Velocidad intensiva v lluminacién de intensidad regulable
Nivel de ruido * 56 dB Control de energia
Nivel de ruido (baja velocidad) 41 dB L 3
. . ) Clase de eficiencia de energia *
Nivel de ruido (alta velocidad) 56 dB

. ’ . : . Carga conectada
Nivel de ruido (velocidad intensiva) 68 dB

Nivel de ruido (modo recirculaciéon) 63 dB
Distancia minima de placas

Potencia del motor
Consumo de energia anual *

eléctricas 65 cm Voltaje de entrada AC
Distancia minima de encimerade .. Frecuencia de entrada AC
gas Peso y dimensiones
Disefio Ancho *

Tipo * De techo Profundidad

Color del producto * Negro, Blanco Peso

Longitud del cable 1,3m Ancho de compartimiento de

Didmetro de la conexién de escape 15 cm instalacion

Profundidad del compartimiento de

instalacién

Altura del compartimiento de
instalacién

Contenido del embalaje

Mando a distancia incluido

Acero inoxidable
J
J

3w

4 bombilla(s)
LED

726 Ix

v

A

160 W

174 W
31,8 kWh
220-240V
50 - 60 Hz

900 mm
500 mm
29 kg

88,8 cm
48,7 cm

29,9 cm
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this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
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responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
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standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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